Dane aktualne na dzień: 04-04-2026 19:02
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/przekladnik-pradowy-250-5a-p-116282.html
Przekładnik prądowy 250/5A kl.0,5 /z
otwieranym rdzeniem/ TO-250-5 F&F
Cena brutto 341,75 zł
Cena netto 277,85 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta TO-250-5
Kod EAN 5908312590866
Producent F&F
Twoje korzyści
Opis produktu
Przekładnik prądowy 250/5A kl.0,5 /z otwieranym rdzeniem/ TO-250-5 F&F. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z
produktem.
wygenerowano w programie shopGold
  Typ Przekł
adnia
Klasa Moc Wymiary [mm] Waga
 Ip/Is  [VA] A B C D E F G H I [kg]
TO-100 100/5 1,0 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
TO-125 125/5 1,0 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
TO-150 150/5 1,0 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
TO-200 200/5 0,5 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
wygenerowano w programie shopGold
TO-250 250/5 0,5 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
TO-300 300/5 0,5 1,5 21 32 51 90 112 34 45 40 32 0,78
TO-400 400/5 0,5 1,5 50 80 78 116 146 33 33 35 33 0,9
TO-500 500/5 0,5 2,5 50 80 78 116 146 33 33 35 33 0,9
TO-600 600/5 0,5 2,5 50 80 78 116 146 33 33 35 33 0,9
TO-750 750/5 0,5 5,0 50 80 78 116 146 33 33 35 33 0,9
TO-100
0
1000/5 0,5 5,0 50 80 78 116 146 33 33 35 33 0,9
TO-125
0
1250/5 0,5 5,0 80 121 - 145 196 33 - 70 - -
TO-160
0
1600/5 0,5 7,5 80 121 - 145 196 33 - 70 - -
TO-200
0
2000/5 0,5 10,0 80 121 - 145 196 33 - 70 - -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold